
DIRETORIA EXECUTIVA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2024 - UASG 926241

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde sagraram-se vencedoras as empresas: ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS - CNPJ
11.594.621/0001-67, no valor total de R$ 15.403,62; BC AGRO COMERCIO LTDA - CNPJ: 29.220.447/0001-58 no valor total de R$ 6.210,00; COMERCIAL JSM PRODUTOS
AGROPECUÁRIOS -CNPJ: 24.938.227/0001-40, no valor total de R$ 16.528,00; D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO - CNPJ: 43.393.791/0001-70, no
valor total de R$ 1.430,10; FREITAS RODRIGUES CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - CNPJ: 43.771.257/0001-50, no valor total de R$ 10.857,90; QUALITE
DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 16.754.240/001-11, no valor total de R$ 1.446,00; EDY TUDO COMÉRCIO DE FERRAGENS E VARIEDADES LTDA - CNPJ: 10.214.272/0001-48,
no valor total de R$ 2.634,00; BEST HYDRO COMERCIAL LTDA - CNPJ: 52.919.905/0001-63, no valor total de R$ 358,32. Os itens 14 e 31 restaram fracassados. Processo nº. 00072-
00000365/2024-11. Demais informações no site: www.compras.gov.br ou pelo e-mail licitacoes@emater.df.gov.br. B

Brasília/DF, 08 de maio de 2024
GERARDA DA SILVA CARVALHO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

RESULTADO PROVISÓRIO
A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, por meio da Comissão de Seleção do PROJETO GAMIFICA DF no Edital de
Chamamento Público nº 03/2023 para celebração de Termo de Colaboração com a Organização da Sociedade Civil, tendo por objeto a realização do PROJETO GAMIFICA DF, instituída
conforme a Portaria nº 129, de 11 de dezembro de 2023, publicada no Diário Oficial do Distrito Federal nº 233, de 14 de dezembro de 2023, página 64, constantes no Processo nº 04008-
00001526/2023-74, torna público o resultado provisório de avaliação das propostas inscritas no chamamento público de Organizações da Sociedade Civil, após análise da documentação
apresentada pelos proponentes:

PERÍODO COLOCAÇÃO RAZÃO SOCIAL EIXO
AVALIAÇÃO/ID

SEI
PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

DÉCIMO SEGUNDO
CICLO -

26 de março a 04 de
abril de 2024.

1º
ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS

FOMENTADORAS DO BEM ESTAR - AEFBE
Desenvolvimento de Jogos

Eletrônicos
138075700 51,6 CLASSIFICADA

DÉCIMO SEGUNDO
CICLO -

26 de março a 04 de
abril de 2024.

1º
ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS

FOMENTADORAS DO BEM ESTAR - AEFBE
Marketing aplicado à Jogos

Eletrônicos
137794614 51,8 CLASSIFICADA

DÉCIMO SEGUNDO
CICLO -

26 de março a 04 de
abril de 2024.

1º
ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS

FOMENTADORAS DO BEM ESTAR - AEFBE
Design de Jogos Eletrônicos 138071724 51,4 CLASSIFICADA

I - Conforme previsto no subitem 12.1. do Edital, o prazo para interposição de recursos é de 05 (cinco) dias corridos, a contar da publicação do resultado provisório de classificação das
propostas no Diário Oficial do Distrito Federal.
II - Os recursos devem ser encaminhados para o e-mail: gamificadf@secti.df.gov.br.
III - Publique-se.

LEONARDO REISMAN

RETIFICAÇÃO
No Extrato de Termo de Fomento nº 07/2024, de 03 de maio de 2024, publicado no DODF nº 86, de 07 de maio de 2024, página 74, ONDE SE LÊ: "…Nota de Empenho nº 2024NE00080,
emitida em 12/04/2024, na Modalidade Global. O presente Termo terá vigência a contar da assinatura até 31 de dezembro de 2024. ASSINATURA: 03 de maio de 2024...", LEIA-SE:
"…Nota de Empenho nº 2024NE00119, emitida em 08/05/2024, na Modalidade Global. O presente Termo terá vigência a contar da assinatura até 31 de dezembro de 2024. ASSINATURA:
06 de maio de 2024...".

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO 2023NE00136
PROCESSO: 04008-00000499/2024-01; DAS PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ nº
32.621.983/0001-70 e GERSON BERBET JUNIOR, inscrito no CPF sob o nº 030.******-60. DO OBJETO: "Despesa com diárias de viagem para o servidor GERSON BERBET JUNIOR,
matrícula: 02788780, para visitação ao Planetário Rubens Azevedo do Centro Dragão do Mar de Arte e Cultura, nos dias 08 e de 10 de maio de 2024 ", conforme autorização de despesa de
empenho id. n° 140403637, Prazo: 30 dias. Do Valor: R$ 1.964,25 (um mil novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos). Da Classificação Orçamentária: 40.101;
Gestão: 00001. Programa de Trabalho nº 04.122.8207.8517.0166, Fonte 1500 - 100000000, Natureza de Despesa 3.3.90.14; Modalidade: Ordinário. Data da Emissão da Nota de Empenho:
8 de maio de 2023. RAFAEL MOREIRA VITORINO, Subsecretário de Administração Geral.

PÁGINA 86 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 90, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


